

MP3 (3MP)

Moje spisová značka: 29294

Adresát: Městská policie Ostrava

ŽÁDOST O INFORMACE

Dobrý den,

Dovoluji si tímto požádat, dle zákona o svobodném přístupu k informacím, o následující informaci:

- Žádám o sdělení, zda Policie České republiky určila obecní policii místa k měření v obci Ostrava, dle § 79a zákona č. 361/2000 Sb., o provozu na pozemních komunikacích, tak, aby toto určení míst bylo účinné dne 16. 11. 2021.
- Pokud ano, pak žádám o vymezení, jaká konkrétní místa v byla určena k měření obecní policii.

Žádám o zaslání informace do mé datové schránky, ID _____, s uvedením mé spisové značky 29294.

Děkuji a přeji hezký den,

IDDS:

E-mail:

Statutární město Ostrava
Městská policie

Vaše sp. zn.: 29294
Č. j.: SMO/030714/23/MP
Sp. zn.: S-SMO/027837/23/MP
Tel./Fax:
Vyřizuje:
E-mail:
Datum: 25.1.2023

Sdělení k žádosti o poskytnutí informace

Vážený pane,

k Vaší žádosti ze dne 16.1.2023, doručené Městské policii Ostrava jako povinnému subjektu dle ust. § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“) téhož dne, tohoto znění:

„1. Žádám o sdělení, zda Policie České republiky určila obecní policii místa k měření v obci Ostrava, dle § 79a zákona č. 361/2000 Sb., o provozu na pozemních komunikacích, tak, aby toto určení míst bylo účinné dne 16. 11. 2021.

2. Pokud ano, pak žádám o vymezení, jaká konkrétní místa v byla určena k měření obecní policii.“

Vám k jednotlivým bodům sděluji následující:

Ad 1. Ano.

Ad 2. Přílohou zasíláme seznam těchto konkrétních míst určených k měření rychlosti v období 1.7.2021 do 31.12.2021.

S pozdravem

(elektronicky podepsáno)